研工字【2014】5号
关于上学期研究生课程补考及缓考的通知
各教学学院：

根据学校研究生教学工作安排，2013-2014学年第一学期公共课程的卷面补考及缓考定于2014年3月9日（周日）进行（具体考试安排与名单见附1、附2），专业课程的卷面补考各学院自行安排；以论文形式考查的课程，补考采取与上学期考核计划的考核方式，需补考的研究生须在3月24前提交课程论文给任课老师评定成绩。请相关学院通知到监考人员和需补考的研究生，做好补考工作。

以试卷形式进行补考或缓考的课程，其成绩须在考试结束一周内完成成绩评定并报研究生部；以论文形式考查的课程，在研究生补交课程论文后的一周内完成成绩评定并报研究生部，特此通知。
联系人 李晓东 15970128925

                               研究生部

                                 2014年2月28日

附1：研究生公共课程卷面补考安排表

	考试时间
	课程名称
	考核方式
	监考人员
	考试人数
	地 点

	3月9日
8：30-10：30
	外语（含专业外语）
	闭卷考试
	外语学院2人
	2
	11-211

	3月9日
8：30-10：30
	英语阅读
	闭卷考试

	15

	3月9日
10：40-11：40
	英语听说上
	闭卷考试

	1

	3月9日
14：30-16：30
	马克思主义与社会科学方法论
	开卷考试
	马克思主义学院1人
	1
	11-205

附2：研究生课程补考名单

	学号
	姓名
	课程名称
	成绩
	专业
	所在学院
	类别

	Y131408004
	刘玥
	20世纪国内外音乐教学法
	72
	音乐与舞蹈学
	音乐学院
	补考

	Y131597009
	唐家兴
	马克思主义与社会科学方法论

	美术学
	美术学院
	缓考

	Y130152025
	李昕
	外语（含专业外语）
	70
	学科教学(语文)
	文学院
	补考

	Y131460002
	杨怡
	外语（含专业外语）
	64
	学科教学（音乐）
	音乐学院
	补考

	Y131597009
	唐家兴
	英语听说(上)

	美术学
	美术学院
	缓考

	Y130591005
	徐延恒
	英语阅读
	66
	专门史
	历史文化与旅游学院
	补考

	Y130503001
	崔亦茹
	英语阅读
	67
	社会学
	历史文化与旅游学院
	补考

	Y130806003
	汪淑兰
	英语阅读
	70
	数学
	数学与计算机科学学院
	补考

	Y130806004
	徐志敏
	英语阅读
	70
	数学
	数学与计算机科学学院
	补考

	Y131007005
	黄书娟
	英语阅读
	71
	化学
	化学化工学院
	补考

	Y131007012
	孙玉治
	英语阅读
	69
	化学
	化学化工学院
	补考

	Y131007018
	严章强
	英语阅读
	67
	化学
	化学化工学院
	补考

	Y131007019
	杨纲文
	英语阅读
	66
	化学
	化学化工学院
	补考

	Y131007021
	张志鹏
	英语阅读
	70
	化学
	化学化工学院
	补考

	Y131190002
	赖爱萍
	英语阅读
	61
	化学生物学
	生命与环境科学学院
	补考

	Y131190006
	续丽红
	英语阅读
	72
	化学生物学
	生命与环境科学学院
	补考

	Y131287001
	牛鑫瑞
	英语阅读
	69
	社会文化地理与规划
	地理与规划学院
	补考

	Y131408006
	文亚
	英语阅读
	66
	音乐与舞蹈学
	音乐学院
	补考

	Y131597014
	朱一帆
	英语阅读
	55
	美术学
	美术学院
	补考

	Y131597009
	唐家兴
	英语阅读

	美术学
	美术学院
	缓考